
2021 年 7 月 

 九州矯正歯科学会 

会員各位 

年会費の自動引落制度利用のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学会の活動にご協力

を賜り深謝申し上げます。 

さて，年会費の自動引落制度による学会年会費支払いについてご案内いたします． 

利用を希望される方は，以下のとおりお申し込みお願いします． 

 

FAX：03-3947-8341 九州矯正歯科学会 会員管理事務局 

□ 年会費の自動振替制度の利用を希望します． 

  申込年月日   年   月   日 

 

  氏 名          会員番号          

（3 月末までの申込を頂ければ、5 月 27 日に当該年度引落から対応させて頂きます。 

それ以降の申込は次年度より対応させて頂きます。） 

↓ 

    

 

 

 

 

   

 

 

＊注意事項 

毎年 1 回、5 月 27 日に指定銀行口座より引き落とされます。預金通帳には「F ガッカイ

ヒ」と記載されます。（学会名の記載はされません。）150 円の手数料を加えて、申込学会

の未納・請求年会費が引き落とされます。 

□ 日本矯正歯科学会など口腔保健協会

に事務局をおく他の学会にて年会費

の自動振替制度を申込済み． 

□ 口腔保健協会に事務局をお

く他の学会での自動振替し

ていない． 

本用紙にて手続き完了、翌年より

九州矯正歯科学会年会費も自動

引落手続きをします． 

登録住所に振替依頼書（複写）を

郵送しますので、到着後に記入・

捺印してご提出下さい。 


